Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 274/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal a construção de uma Praça Publica, com bancos de cimento e calçamento, entre as Ruas Tupis, Rinaldo Boaretto e Av. de Cillo, no bairro Boa Vista.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a construção de uma Praça Publica, com bancos de cimento e calçamento, entre as Ruas Tupis, Rinaldo Boaretto e Av. de Cillo, no bairro Boa Vista, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pode constatar junto à população a carência de uma Praça Publica com bancos, mesas e calçamento, vale lembrar que o local hoje esta sendo usado para descarte de lixo, trazendo incomodo aos vizinhos, com a construção da praça, ira contemplar uma todos os moradores dos bairros vizinhos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de Janeiro de 2.014.

Antonio Pereira
-vereador- PT
[image: Estrela do PT]

[image: DSC03672]
d7d68387-f70e-4475-ab62-0350ca66ed01.png
PROTOCOLO 440/2014 - 17/01/2014 16:17

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg